Publicado em: 02/04/2020

                                                                         http://www.csc.am.gov.br/portal/

ÓRGÃO: CENTRO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS
CSC/AM

Resenha: 038/20 – CSC                                                DATA: 02/04/2020
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Revogação
Revogada a seguinte licitação:
1) PE n° 360/2019-CSC, tendo em vista a Ação de Cumprimento Provisório
de Sentença n° 0621519-93.2020.8.04.0001, referente ao Mandado de
Segurança n° 0622072-77.2019.8.04.0001.
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 173/2019-CSC, dia 15/04/2020 às 11:00 horas de Brasília
A sessão pública ocorrerá por meio eletrônico, no Endereço: https://www.e-
compras.am.gov.br.
Resultado do Julgamento do Recurso das Documentações
Resultado do Julgamento do Recurso das Documentações interposto pela
empresa ARRAES SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, não
provido por este CSC, referente à Tomada de Preços n° 013/2020-CSC.
Empresas Habilitadas:
- A M S Serviços de Terraplanagem Ltda
- Conspro Construções Ltda
- Nell Engenharia Eireli
- Prata Serviços de Engenharia Ltda
Empresas Inabilitadas:
- AM Automação Serviços e Comércio de Máquinas Ltda
- Arraes Serviços de Construção Civil Ltda
- JPS Construção de Edifícios Ltda
- L.O. Chagas Camara e Cia Ltda
- Vidal Engenharia Eireli
A abertura das Propostas de Preços referente a TP nº 013/2020-CSC
ocorrerá em sessão pública a ser realizada no dia 28/04/2020, às 10:30
horas de Manaus – AM, no Centro de Serviços Compartilhados - CSC.

Walter Siqueira Brito
Presidente do CSC/AM